Y SERVICIOS APRUEBA POR UNANIMIDAD DE VOTOS Y DICTAMINA PROCEDENTE 1000 IMPRESIONES 
DEL LIBRO "BEBIDAS RITUALES DE LOS PUEBLOS ORIGINARIOS DEL ESTADO DE MÉXICO", 
MEDIANTE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MONTO Y LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO, CON LA 
PERSONA FÍSICA SARAH SUÁREZ ROMERO, POR UN IMPORTE DE $288,376.00 (DOSCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida« 
sesión siendo las diecisiete horas con cuarenta y cinco minutos del cuatro de noviembre de dos mi